Local

Setor de Imagem

Morgue

Valor mensal

Qtd Equipamento

e
2 R$

650,00

Central de Ar
Hitachi

Câmara
mortuária

0 i

o fov/.20
Nair

HuppA

HOSPITAL ESTADLIALDEURGENWS
DE APARECIDA DE GOIÂNIA
CEIO lOtIZADA

SUS+

52 TERMO ADITIVO DE ALTERAÇÃO N9  116/2020 AO CONTRATO

N2 096-APA, FIRMADO ENTRE O INSTITUTO DE GESTÃO E

HUMANIZAÇÃO - IGH E FRIO INDUSTRIAL LTDA ME.

Es

O INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO— IGH, CNPJ/MF n2 11.858.570/0004-86, com sede na Rua Dona

Nequita c/ Dão Barbosa, s/n, Qd. 08, Lote 18 e 19, C-10, Jardim lpiranga, CEP: 74.968-121, Aparecida de

Goiânia — GO, representado neste ato pelo seu superintendente, Sr. Paulo Brito Bittencourt,

superintendente, administrador e advogado, portador do documento de identidade 0354215507 SSP/BA,

inscrito no CPF/MF sob o n° 457.702.205-20, residente e domiciliado em Salvador/BA, doravante

denominado CONTRATANTE, e a empresa FRIO INDUSTRIAL LTDA — ME, pessoa jurídica de direito privado,

inscrito no CNPJ/MF sob o n° 20.371.948/0001-60, com sede na Rua Goiás, s/n, Qaudra 45, Lote 01, Vila

Nossa Senhora de Lourdes, CEP: 74.912-340, Aparecida de Goiânia — GO, representado neste ato por seu

representante legal, doravante denominado CONTRATADO, resolvem celebrar o presente termo aditivo ao

Contrato n2 096-APA, firmado em 01/02/2016, conforme Oficio/HUAPA n2  074/2020, mediante as
cláusulas e condições a seguir ajustadas:

CLÁUSULA PRIMEIRA — DA ALTERAÇÃO

Pelo presente instrumento, altera-se o valor do contrato em epígrafe, referente a prestação de serviços de

manutenção preventiva e corretiva de ar condicionado central em prol do Hospital Estadual de Urgências

de Aparecida de Goiânia — HUAPA, para incluir o serviço nos setores de imagem e morgue, com o valor de

R$ 650,00 mensal, consoante proposta em anexo e a seguir:

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR

Altera-se o valor mensal do contrato de R$ 1.850,00 (mil oitocentos e cinquenta reais) para R$ 2.500,00

(dois mil e quinhentos reais).

CLÁUSULA TERCEIRA — DA RATIFICAÇÃO

Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições originalmente pactuadas que não colidam com o

presente aditivo.

E, por estarem assim justas e contratadas as partes assinam o presente instrumento em 02 (duas) vias de

igual teor e forma para o mesmo fim de se produzir seus jurídicos e legais efeitos.

Aparecida de Goiânia — GO, 02 de setembro de 2019.

Instituto de Gestão e Humanização — IGH

Contratante

Reisa de ivt9ttes
Gerente Juridíca
0.aw eA 4CC261

20.371.948/0001-661
FRIO INDUSTRIAL LTDA

Rua Goiás Qd. 45 lt. 01

VI. Pisa. Sra. de Lourdes CEP: 74.912-340

UPARECIDA DÇ GOIÂNIA • 62,1

leS

HUAPA
HOSPITAL ESTADUALDEURGENCIAS
DEAPARECIDADEGOIMIA
CAIDLOUZADA

Sus ia
ES

Anexo 1— Proposta de Preço

4FftiogyN
Frio Industrial Ltda

Rua Gores WH Qd 45 tio' VI N.Sra de ir:perdes
Aparecida de Coraria Lt)

62 3085-2.671
comerclalaHrlegyn.combr

www.friogyn.Com.br

Proposta 	200203 	 3 de fevereiro de 2020

Cliente 	IGH- inst.Gestão e Humanização

Att. 	 Sr. Leonardo
End. 	 Aparecida de Goiânia Go

Rel, 	 MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICINADO
CENTRAL,NA FORMA DE ADITIVO AO CONTRATO 096/2016 SES/G0

Atendendo solicitação de V. (si as Is). apresentamos massa proposta técnica e comer ai para

Manutenções preventivas e corretivas nos equipamentos abaixo relacionados:

'Item 	 Local Descriçáo

I 	o, 	Setor de Imagem
1  Central de Ar Hitachi

02 	1 Morgue 	1Cámara mortuária

Condições de comercialização :

VALOR TOTAL
Forma de Pagamento
Base de Preço
Prazo de Entrega
Validade Proposta

RS 650,00 (Seiscentos e cinquenta reais)

Contra entrega
Goiânia — GO
10 dias
15 Dias

Espetando que o exposto esteja em conformidade tom ti desejo de V.S. as. e certo de ove
P.:remoi corresponder e preferência com os melhores enorPamenteas, molhos preço e serviço técnico,

roironnin-noS ao Soo ¡meu° drsPor para aua.sou et escrarerimenlos Que se fitei necessirle

Atenciosamente:

Alessandro Santos

Frio nulos< hal lula
CNP) to.571.118/000r.60

II 	10.602570

www.frlogyrt.com.br

rut
(I

A 	,.

5, g

0'G
aro

Dueto% H

Rua Goiás 	qd 45 Lt 01

N Sra de Inunde' 	Aparecida de Goiano GO
n852674

comercial@friogyn.coM.br

	00000001
	00000002